

**Парниктік газдарды валидациялау және верификациялау саласындағы  
сәйкестікті растау жөніндегі органның емтихан комиссиясы**

<b>№</b>	<b>Аты ы</b>	<b>Мамандануы</b>	<b>Сертификаттар</b>	<b>Жұмыс орны</b>
<b>I. Электр энергетикасы</b>				
1.	Кошумбаев Марат	Инженер-энергетик Энергия менеджменті және аудит стандарттары бойынша сертификатталған. Техника ғылымдарының докторы, профессор	Энергетикалық майнинг саласындағы жұмыс тәжірибесі 15 жылдан астам; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	Қазақ агротехникалық университеті. С. Сейфуллин
2.	Спирин Андрей	Инженер-жылу энергетигі. Энергия менеджменті және аудит стандарттары бойынша сертификатталған	Энергия аудиті және энергия менеджменті саласындағы жұмыс тәжірибесі 15 жылдан астам; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	ЭнергоЭксперт и К ЖШС
3.	Алиаскаров Еркебулан	Техникалық саясат департаментінің менеджері	Даму бөлімінде 10 жылдан астам жұмыс тәжірибесі бар; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	"ҚТЖ" АҚ
<b>II. Мұнай-газ</b>				
4.	Кабдиева Алима	Экологиялық Инженер, ҰҚО-да парниктік газдарды валидациялау, верификациялау жөніндегі ТК мүшесі Массачусетс технологиялық институты	ISO-14064-1, 2.3 сертификаты. Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	Норт Каспиан Оперейтинг Компани Н.В.» (НКОК)
5.	Оспанов Ринат	Инженер-эколог	Қалдықтармен жұмыс істеудің үшінші тарап объектілерін сертификатталған бағалаушы; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	Shell Казахстан

6.	Магазова Айгуль	Эколог, UCL	CLCD әзірлеуге қатысты, ESG стратегиялары; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	«Samruk Energy» ESG департаментінің экс-директоры  «Blue Carbon» ЖШС тұрақты даму жөніндегі менеджері
<b>III. Тау-кен</b>				
7.	Галиев Сеитгал и	Тау-кен инженері	Жұмыс өтілі 35 жылдан асады, оның ішінде 15 жыл тау-кен институтын басқарды. Қонаева, КИРИ МИР; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	Қазақстан Республикасы Еуразиялық тау- кен ғылым академиясының вице-президенті
8.	Темирханов Талгат	Тау-кен инженері- маркшейдер, PhD, ҚР БҒМ Ұлттық Ғылыми Кеңесінің мүшесі	35 жылдан астам кәсіби тәжірибе, оның ішінде 5 жыл ERG	Национальная Горная академия наук РК
9.	Хо Сергей	Трансформация бөлімінің басшысы	МВА; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	"Қазақстандық Коммуналдық жүйелер" ЖШС
<b>IV. Химиялық</b>				
10	Султанова Нургуль	Химия пәнінің мұғалімі, Х. ғ. д., проф. Химиялық өнімді стандарттау саласында сертификатталған	Химия өнеркәсібіндегі 15 жылдан астам кәсіби зерттеу тәжірибесі; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	Елена оларға. Л. Н. Гумилева

11	Сембаева Алия	Инженер-химик, ғылым кандидаты	Химия өнеркәсібіндегі жұмыс тәжірибесі 10 жылдан астам; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	"Самұрық-Қазына" АҚ ESG департаментінің Экс-директоры
12	Кабдиева Алима	Экологиялық Инженер, ҰҚО-да парниктік газдарды валидациялау, верификациялау жөніндегі ТК мүшесі Массачусетс технологиялық институты	ISO-14064-1, 2.3 сертификаты. Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	Норт Каспиан Оперейтинг Компани Н.В.» (НКОК)
<b>V. Өңдеу</b>				
13	Капенов Нурлан	экономист-менеджер инженер-энергетик	15 жылдан астам ЖЭК саласында жұмыс істейді, ЖЭК пайдалану саласында сертификатталған; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	Ассоциация «Qazaq Green»
14	Бейсенгазин Куаныш	инженер-экономист, международные сертификаты	Көміртекті бейтараптық стратегиясының үйлестірушісі; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	ҚР ҰЭМ Экономикалық зерттеулер институты
15	Бакдолотов Айдын	Инженер-ядерщик, магистр	ҚР төмен көміртекті даму стратегиясын әзірлеуге қатысты, ядролық инженерия саласыядролық инженерия саласындағы ғылым магистрі, АҚШ; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	ҚР ҰЭМ Экономикалық зерттеулер институты
16	Берик Ербосынов	эколог, Техникалық реттеу жөніндегі үйлестіру орталығының сарапшысы «Қазстандарт» РМК	Жаңғыртылатын энергия саласында 10 жылдан астам кәсіби тәжірибесі ISO -14064-1, 2.3 сәйкес сертификатталған; Парниктік газды валидатор және верфикатор курсының сертификаты 17024.	«Қазстандарт» РМК

17	Станбаева Салтанат	Эколог-географ, кандидат наук, член технического комитета по валидации и верификации NCA	Экологиялық құқық саласындағы жұмыс тәжірибесі 10 жылдан астам	ҚР Парламенті Мәжілісінің Аппараты
<b>VI. Металлургиялық</b>				
18	Сабитов Агибай	Инженер-металлург, техника ғылымдарының кандидаты, 50-ден астам жарияланымдар	35 жылдан астам кәсіби тәжірибе, оның ішінде ERG ісі басшылығында 5 жыл; Парниктік газдарды тексеру және тексеру курсының сертификаты 17024.	ҚР Ұлттық тау- кен Ғылым академиясы
19	Станбаева Салтанат	Эколог-географ, кандидат наук, член технического комитета по валидации и верификации NCA	Экологиялық құқық саласындағы жұмыс тәжірибесі 10 жылдан астам	ҚР Парламенті Мәжілісінің Аппараты
20	Гузель Балниязова	«Тау-кен ісі» кафедрасының докторанты,	Инженерия саласында 14 жыл, 6 ғылыми жарияланымдар	Назарбаев Университеті, Инженерия мектебінің ғылыми көмекшісі